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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 533 (KJ) / 127 (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat 6.3g
(of which Saturates) 0.7g
Carbohydrate 15.2g
(of which Sugars) 9.7g
Fibre
Protein 1.7g
Sodium
Salt 2g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Blue Dragon

EAN: 5010338206093

Manufacturer Address

Blue Dragon Thai Green Curry Paste 285g

Water, Garlic Purée, Sugar, Rapeseed Oil, Onion, Minced Lemongrass, Green Birds Eye Chillies (5%), Minced Galangal, Modified Maize Starch, 
Kaffir Lime Leaves (2.2%), Salt, Thai Basil (1.2%), Coriander Leaf (0.5%), Yeast Extract Powder, Ground Coriander, Acidity Regulator (Citric 
Acid), Colour (Chlorophylls)

MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS
Suitable for Vegans 
Suitable for Vegetarians

Thai-style green curry paste.

AB World Foods Ltd.,
Kiriana House,
Kiribati Way,
Leigh,
Lancashire,
WN7 5RS,
UK.
UK: 0800 0195 617
ROI: 0044 800 0195 617
www.bluedragon.co.uk

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool, dry place. Once opened keep refrigerated 
and consume within 2 weeks.


